
ZARZĄDZENIE Nr 60/15 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2, pkt 1 i 2 lit a oraz ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 
r.  o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz.318) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujące obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Szepietowo, w 
referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.:  

I. Obwodową Komisję ds. Referendum Nr 1 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Szepietowie w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Alina Maciąg, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Prawo i 
Sprawiedliwość 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Elżbieta Rzymska zam. Szepietowo, zgłoszona 
przez Burmistrza Szepietowa 

Członkowie: 

3) Paulina Jabłońska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Stowarzyszenie Europartner 
Akademicki Klub Integracji Europejskiej 

4) Małgorzata Anna Leoniak, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5) Anna Mieczkowska, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Fundacja Rozwoju Compliance 

6) Anna Koc, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja Rozwoju HR 

7) Krystian Mystkowski, zam. Kamień-Rupie, zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber 

8) Bogdan Moczydłowski, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Fundacja Biznes i Prawo 

9) Zdzisława Żero, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja Aktywności Lokalnej 

 

II. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Szepietowie w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Krzysztof Niemyjski zam. Szepietowo, zgłoszony przez 
Burmistrza Szepietowa 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji  - Ewa Busma, zam. Szepietowo. zgłoszona przez 
Prawo i Sprawiedliwość 

Członkowie: 

3) Magdalena Pietrzak, zam. Szepietowo-Wawrzyńce, zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej 

4) Marlena Jabłońska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5) Urszula Elżbieta Średnicka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Związek Zawodowy 
Rolnictwa Samoobrona 

6) Grażyna Zarzecka, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

7) Dorota Joanna Bagińska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja Rozwoju 
Compliance 

8) Hanna Jankowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 



9) Izabela Bauer, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja Aktywności Lokalnej 

 

III. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Średnicy Maćkowiętach w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Natalia Kuracka,  zam. Szepietowo, zgłoszona przez Prawo i 
Sprawiedliwość 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Monika Kostrowska, zam. Szepietowo, 
zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 

Członkowie: 

3) Paweł Wojno, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa 
Samoobrona 

4) Joanna Zaremba, zam. Dąbrowa-Dołęgi, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

5) Stanisław Witold Załuska, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Fundacja Rozwoju HR 

6) Ewa Pruszyńska, zam. Średnica-Pawłowięta, zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber 

7) Paweł Jankowski, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP 

8) Agnieszka Wojno, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja Aktywności Lokalnej 

9) Anna Botulińska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa 

 

IV. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Dąbrowie Moczydłach w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Franciszek Kostrowski, zam. Nowe Gierałty, zgłoszony przez 
zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Monika Dąbrowska, zam. Dąbrowa-Moczydły, 
zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa 

Członkowie: 

3) Agnieszka Sabina Kozłowska, zam. Szepietowo Podleśne, zgłoszona przez 
Stowarzyszenie Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej 

4) Wioleta Wojno, zam. Wojny-Piecki, zgłoszona przez Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5) Jan Średnicki, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa 
Samoobrona 

6) Monika Marciniak, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Fundacja Rozwoju Compliance 

7) Krzysztof Zaręba, zam. Dąbrowa-Moczydły, zgłoszony przez Fundacja Biznes i Prawo 

8) Łukasz Fiedorczuk, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

9) Adela Lisiewicz, zam. Szepietowo-Janówka, zgłoszony przez Fundacja Aktywności 
Lokalnej 

 

V. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Dąbrówce Kościelnej w składzie; 

1) Przewodniczący Komisji - Marcin Żera, zam. Dąbrówka Kościelna, zgłoszony przez 
Fundacja Biznes i Prawo 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Regina Niewińska, zam. Moczydły-
Stanisławowięta, zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 



 

Członkowie: 

3) Mirosława Maria Kalisz, zam. Szepietowo-Wawrzyńce, zgłoszona przez Stowarzyszenie 
Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej 

4) Anna Gąsowska, zam. Dąbrówka Kościelna zgłoszona przez Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5) Damian Pruszyński, zam. Nowie Gierałty, zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

6) Anna Franczuk, zam. Szepietowo-Wawrzyńce zgłoszona przez Fundacja Rozwoju 
Compliance 

7) Irena Koc, zam. Dąbrówka Kościelna, zgłoszona przez Fundacja Rozwoju HR 

8) Kamil Jabłoński, zam. Szepietowo-Janówka, zgłoszony przez Fundacja Aktywności 
Lokalnej 

9) Jadwiga Szymborska zam. Szepietowo zgłoszona przez Burmistrza Szepietowa. 

 

VI. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Wojnach Krupach w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Andrzej Wyszyński zam. Wojny-Krupy, zgłoszony przez 
Burmistrza Szepietowa. 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Mateusz Sierocki, zam. Szepietowo, zgłoszony 
przez Fundacja „Szansa dla Gmin” 

Członkowie: 

3) Łukasz Jabłoński, zam. Nowe Gierałty, zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 

4) Barbara Putkowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Fundacja Rozwoju Compliance 

5) Waldemar Turkowski, zam. Wojny-Pogorzel, zgłoszony przez Fundacja Rozwoju HR 

6) Kamil Łętowski, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Stowarzyszenie Koliber 

7) Tomasz Kulesza, zam. Szepietowo, zgłoszony przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego 
Rynku 

8) Anna Patrycja Guzowska, zam. Szepietowo, zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP 

9) Sylwester Pawłowicz, zam. Wojny-Szuby Włościańskie, zgłoszony przez Prawo i 
Sprawiedliwość 

 
§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szepietowo 

Robert Lucjan Wyszyński 

 


